
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

(сорок второе заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 декабря 2021 года                                                                       № 12 
 

 

О внесении изменений 

в решение Совета депутатов 

Яковлевского городского округа 

от 09 декабря 2021 года № 7  

В соответствии с Федеральным законом  от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Уставом Яковлевского городского округа Совет 

депутатов Яковлевского городского округа решил: 

1.Внести в решение Совета депутатов Яковлевского городского округа  

от 09 декабря 2021 года № 7 «Об утверждении Положения о муниципальном 

жилищном контроле в Яковлевском городском округе» (далее Решение) 

следующие изменения: 

- абзац 1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции: 

«Настоящее Положение вступает в силу с 01 января 2022 года,                     

за исключением разделов 5, 6 Положения»; 

- пункт 2 Решения дополнить абзацем 3 следующего содержания: 

«Раздел 5 Положения о муниципальном жилищном контроле                           

в Яковлевском городском округе вступает в силу с 1 января 2023 года». 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа        

по безопасности, правопорядку и вопросам местного значения               

(Дубинина Н.Н.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                                     С.Я. Рожкова 


